
II 
	

Typ smlouvy: KOMPLETNI ‚OP" 
Císio smlouvy: K5454 

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tato 

na servis a opravy zdvihacích za řízení 

Objednatel 
Obchodní firma, jméno, název: Město Náměšť  nad Oslavou (dále jen objednatel) 
Sídlo, místo podnikání 	ulice, číslo: Masarykovo nám. 104 
Sídlo, místo podnikání - Psč , město: 675 71 Náměšť  nad Oslavou 
Rjstřfkcvý soud: 
kjentifika čnf č íslo: 00289965 
Daňové identifikační číslo: CZ00289965 
Banka: 
Č íslo účtu /kód banky: 
Jednající dle OR: Vladimir Měrka, starosta 
Ve věci smlouvy oprávněn jednat: Vladimír Měrka, starosta 
Kontaktní údaje —telefon a e-mail: 
Ve věcech technických/oprav oprávn ěn jednat: Vladimir Měrka, starosta 
Kontaktní údaje - telefon a email: 
Adresa pro zasíláni faktur/oznámení: Masarykovo nám. 104, 675 71, Nám ěšť  nad Oslavou 

Název projetu/adresa za řízeni: 

Zhotovitel 
Obchodní firma: 
Sídlo - ulice, číslo; 
Sídlo - Psč , město: 

Rejstříkový soud: 

Identifikační číslo: 
Daňové identifika čni číslo: 
Banka: 
Č fsio účtu / kód banky: 

Husova 947, Náměšť  nad Oslavou 

OTIS a.s. (dále jen zhotovitel) 
J. Opletala 3506/45 
690 02 Břeclav 
Krajský soud v Brně , spisová značka B 536, zápis ze 
dne 30. zá ří 1991 
423 24 254 
CZ423 24 254 

Jednající: piné moci 7Ê,  d" 17,9.2019 
Obchodní zástupce: 
Ve věcech smluvních - kontakty; 
Vedoucí servisního st řediska: 
Ve věcech technických - kontakty na VSS: 
Kontaktní adresa pobo čky: 	 Otis a.s. 

Březhradská 177 503 32 Hradec Králové 

Datum úč innosti smlouvy od: 	01.05.2020 

Hášení provozních poruch: 	800 107 525 (Otisline) 

PIaIflot formuláte od 2.1.020 

Strana 118 	 WWW.OTIS.Cz 



Typ smlouvy: KOMPLETNÍ ‚OP" 
Č íslo smlouvy:K5454 

I Předmět smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provád ět servisní, Č innosti na zdvihacích zařlzenich, a to za podrniriek 

sjednaných v této smlouvě  a v souladu s obecně  platnýniiprávnlml p ředpisy a normami ú č innými ke dni zahájeni 

provád ěni servisu na zdvihacích za řízeních, v zájmu udrždváni jejich dobrého technického stavu. Tato smlouva o 
dílo se vztahuje výhradné na ta za řízení, která jsou uveder, v Č lánku 5 této smlouvy (dále Jen "zdvíhací za řlzeni). 

1.1. Servisní č innosti 
Servísni č innosti popsané dále v tomto Č lánku 1.1 jsou zahnuty v paušální cen ě  uvedeně  v Č lánku 5 této smlouvy. 

1.1. I Pravidelná preventivní údržba (je zahrnuta v paušální cen ě ) 
Pravidelná preventivní údržba je provád ěna zhotovitelem za ú čelem zajištění spolehlivosti a provoznl způsobilosti 
servisovaných zdvihacích za řízení a zahrnuje: 

• mazáni a dopiněnI olej ů  zařízeni (nevztahuje sei na nový olej do hydraulických výtah ů , ani výměnu 
p řevodového oleje), 

• Čištěni zařízeni od provozních ne čistot za řízení, 
• kontrolu funkčniho stavu normou Č i návodem stanovených Částí zařízeni, jejich nastavení a se řízeni. 

Potřebný pomocný materiál, mazadla a Čisticí prostředky jscu zahrnuty v paušální cen ě . 

I. 1.2 Odborná prohlídky (jsou zahrnuty v paušální cen ě) 
Odborné prohlídky jsou zajiš ťovány zhotovitelem v rozsahu normy ČSN 27 4002 ve lhů tách stanovených touto 
normou a to v závislosti na druhu a kategorii výtahu, odvozených od data uvedenI výtahu  do provozu. Zápisy o 
provedeni odborné prohlídky jsou zaznamenávány v Kníže odborných prohlídek', která je uložena u objednatele, 
v místě  instalovaného zařízeni nebo dle Č lánku 4.7. 
Pro bezstrojovnové výtahy je objednatel povinen ve ve řejných prostorách domu zajistit bezpečné uloženi této 
Knihy, aby byla kdykoliv př ístupná technikovi K zápisu proveden ě  Činnosti, nap ř. instalaci schránky pro uloženi 
Knihy, kekterě  bude mít klíč  technik a zástupci objednatel nebo jimi pověřené osoby. 

1 1.3 Odborné zkoušky (jsou zahrnuty v paušální ceně ) 
Zhtcvitel zajistí provedení odborn ě  zkoušky výtahu K ov ěření funkce a způsobilosti k dalšímu provozu, zahrnující i 
próvěřenf elektrického za řízeni. S výsledky odbomých zkoušek a posouzeni provozních rizik je oednatel 
seznámen formou písemného protokolu. 
Objednatel je povinen sdě lit zhotoviteli p řed podpisem této smlouvy poslední termín provedení odborné zkoušky, 
pokud za řízeni nedodal sám zhotovitel, a p ředat zhotoviteli aktuáln ě  platný protokol z poslední odborn ě  zkoušky. 
Nezná-li objednatel termín posledni odborné zkoušky U provozovaného za ř lzenl, pak podpisem této smlouvy 
souhlasí, že zhotovitel zahájí svoji činnost provedením této zkoušky nad rámec sjednané paušální ceny, dle 
akbálně  platného ceníku zhotovitele. 

1. 1.4 Odstraňování běžných provozních poruch bez pot řeby náhradnich díl ů  (je zahrnuto 
v paušíní ceně ) 

V rámci sjednané paušálnl ceny uvedené v Čl. 5 této smlouvy bude zhotovitel zajiš ťovat v Čase dohodnutém v Č l. 
4.1 této smlouvy odstra ňování provoznich poruch v délceldo I hodin práce a $ materiálem do 300,- K č  bez DPH, a 
to na základe telefonické (p řes dispeóink zhotovitele Otislne) nebo písemné objednávky objednatele. 
Jestliže porucha neni zp ůsobena důsledkem běžného provozu a užíváním za řízení (p řípady, kdy se jedná o 
vandalismus), nebo práce technika bude nad sjednaný liiiit I hodiny práce, nebo odstran ěni poruchy si vyžaduje 
dodání náhradního dílu nad sjednaný limit, pop řípa ě  je oprava provád ěna na p řáni objednatele mimo 
odsouhlasenou pracovni dobu uvedenou v Č l. 4.1 této smlouvy, jsou tyto výkony vidy ú čtovány zvlášť, nad rámec 
paušální ceny této smlouvy. V t ěchto případech je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli výkony na základ ě  
zakázkového listu podepsaného za objednatele pověřeflou osobou, bude-li p řítomna v čase provádnl Činnosti 
technikem. Za pověřenou osobu objednatele se považuje osoba, která nahlásila č i požádala o výkon ve smyslu 
shora uvedeném nebo osoba, která bude p řítomna nebo zastižena pracovníkem zhotovitele u servisovaného 
Zdvihacího za řízení, p ři provádění respektive ukončení výkonu technikem. V p řípadech, kdy po ukončeni výkonu 
pracovnici zhotovitele nezastihnou v míst ě  žádnou osobb ze strany objednatele, vyznač í zhotovitel na pracovním 
výkazu v místě  podpisu objednatele nezastlžen. 

1.1.5 Otisline - 24 hodinový dispeč ink (je zahrnuto v paušální cen ě ) 
Všechny poruchy a požadavky na vyprošt ění musi být objednatelem hlášeny na linku zhotovitele Otisline 
800 107 525, která umožňuje objednateli telefonní oznámení poruchy nebo požadavku na vyprošt ěni 24 hodin 
denně  po celý rok. Všechny poruchy jsou zaznamenán' a sledovány až do jejich úpiného vy řešení, Plánované 
opravy dojednává objednatel s oblastním vedoucím serviniho st řediska samostatnou objednávkou. 

RaMOZfOr~Ma od 2,1.2020 	

Stran  2 1 8 	 WWW.OTIS.CZ  



Typ smlouvy KOMPLETNI OP« 
Č íslo srniouvy:K5454 

1.1.6 eService (je zahrnuto v paušlni ceně) 
Zhotovitel poskytne objednateli p řistup ke službě  eServlce kde má objednatel k dispozici elektronickou formou 
informace o poruchách hlášených p řes dispečink Otisline zhotovitele, informace o servisních návšt ěvách technika 
a další provozní Informace o servisovaných za řizenlch, Pro využívání služby je potřeba, aby objednatel provedl 
registraci na stránkách htto -./Ieservice,otis.com , kde jsou Informace dostupné. 

1.1.7 EDE - event driven email (je zahrnuto v paušáiníceně ) 
Zhotovitel m ůže zajistit zasíláni informačních zpráv na vybran ě  e-manové adresy objednatele. Po každé závadě  
nebo vyproštění hlášených p řes dispečink Ofistine bude po ukončení práce a odhlášení závady mechanikem 
zaslán informativní e-mail se stru čným popisem. Tato služba je pině  automatická a aktivuje se při registraci na 
službě  eService. 

1.2. Další služby (nad rámec sjednané paušální ceny) 
Zhotovitel zajistí služby a výkony uveden ě  dále V tomto Článku 1,2 a to na základ ě  samostatné písemně , př ípadně  
telefonické (přes dispečink zhotovitele Otisiine), objednávky objednatele nebo V souladu s touto smlouvou a to 
vždy s násíedujictm obsahem: 

a) vymezení zdvihacího za řízení, kterého se má služba č i výkon týkat, 
b) specifikace výkonu Č i služby. 

Za potvrzenou objednávku objednatele je pro ú čely dále uvedené také považována i písemná nabídka zhotovitele 
spiř ujlcí shora Uvedená náležitosti potvrzená objednatelem. 

Další nabízené služby a vkonv zhotovitele zahrnují; 

a) Plánovaně  opravy a dostupnost náhradních dílů  
Všechny plánované opravy spojené s vým ěnou náhradnícb dlíti jsou ptcváděny zhotovitelem na základě  jeho 
písemné nabídky odsouhlasené objednatelem, Jak je uvedeno výše. 

b) Inspekční prohlídky 
Zhotovitel poskytne na základ ě  požadavku objednatele odborný personál pro pot řebnou technickou asistenci u 
inspekčních prohlídek a na základě  potvrzená objednávky zajisti provedení inspek ční prohlídky. 

c) Školení personálu objednatele 
Objednatel v p řípadě  potřeby urč í a zajistí dozorce, p řípadně  řidiče, předmětných za řízení a zhotovitel provede na 
základě  potvrzené objednávky jejich zaškolení, v četně  seznámeni s postupy bezeČného vyprošt ěni uvězněných 
pasažérů  z kabiny výtahu. 

d) Pohotovostní zásahy (neboli č innosti mimo pracovní dobu zhotovitele) 
Zhotovitel zajistí objednateli zásah na zdvihací za řízení dle objednávky p řes dispečink Otisiine I v Čase mimo 
pracovní dobu zhotovitele uvedenou v článku 4.1, kdy tento zásah se řidl články 4.5 a 4.6 této smlouvy. 

1.3. V souladu s požadavkem ČSN 27 4002 se smluvní strany dohodly, že servisní činnoszi stejn ě  jako další 
služby a výkony soUvisejlcl se zdvihaclm za řízením budou po dobu platnosti této smlouvy prvád ě fly pouze 
zhotovitelem. Porušení tohoto ustanovení ze strany objednatele je považováno za podstatné porušeni této smlouvy 
a zakládá nárok zhotovitele na provedení ověřóvacl odborné zkoušky nad rámec sjednané paušální ceny: die 
aktuálně  platného ceníku zhotovitele, a dáte zakládá nárok zhotovitele na odstoupení od této smlouvy. Zhotáviteí 
nebude po zásahu třetí osoby dp seMsovaného zdvihacího zařízeni odpovědný za bezpečnost provozu a provozní 
zp ůsobilost zařízení, 

1.4. Objednatel je povinen projednat se zhotovitelem předem změnu druhu a účelu způsobu poi.žiyání 
zdvihacího zařízení. 

Pl,osI romuíFe od 2.1.2020 	
Strana 3 18 	 www.o'riscz 



Typ smlouvy: KOMPLETNÍ OP 
I Č lslosmlouvyK5454 

2 Platební a cenová ujednání 
2. 1. Mě ičnu cena uvedená v článku 5 této smlouvy za činnosti prováděně  zhotovitelem dle Č lánku 1.1 této 

smlouvy je stanovena dohodou a v závislosti na íežimu provád ění servisních činnosti ke dni podpisu této 

smlouvy. Tato cena jecenou paušální, V p řipadá rntricsti změny tohoto režimu z d ůvodu nutnosti uvedení 
servisních Činností dle táto smlouvy do souladu s pdžadavky platná normy Smluvní strany upravi smlouvu v 
souladu s touto změnou. 

2.2. Daři z přidaně  hodnoty paušálnl ceny se řídí vždy ustanoveními platných zákonných p ředpisů  ke dril vzniku 
nároku na úhradu ceny, 

2. 3. PauŠální cena je splatná čtvrtletn ě  předem za příslušně  kalendářní Čtvrtletí, Zhotovitel bude paušální cenu 
fakturovat objednateli čtvrtletně  tak, že p řislušnou fakturu vystaví a odešle objednateli na konci prvního 
měsíce příslušného čtvrtletí. J 

2.4. Splatnost zhotovitelem vystavených faktur je 14 dni od data odesláni faktury objednateli. Pri opožděné 
platbě  je zhotovitel oprávněn požadovat na objenateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné Částky 
denně . Ujed nánlrn o smluvní pokutě  není dotčen nárok zhotovitele na úpinou náhradu Škody. 

2.5. V případě , že daňový doklad nebude mít odpov ĺdlcí náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto 
smlouvou, je objednatel oprávněn zaslat jej v dobè splatnost zpět K dopinění zhotoviteli, aniž se dostane 
do prodleni se splatností. Nová doba splatnosti pQČ íná běžet znovu od vystavení dopin ěněhoíopraveného 
daňového dokladu zhotovitelem. Reklamace da řiováho dok[adLi po terminu splatnosti budou považovány 
za neoprávněné. 

2.6. V připadá prodleni platby o více než 14 dni upozrni zhotovitel písemn ě  objednatele na tuto skutečnost. 
Pokud prodlení platby p řesáhne 30 dní, je zhotovitl oprávn ěn pozastavit ptněn( všech služeb plynoucích z 
teto smlouvy, tj. provádění servisnich činnosti, a o až clo úpiného uhrazeni všech splatných pohledávek 
zhotovitele objednatelem. Zhotovitel je oprávn ěn odstoupit od smlouvy nedostává-li zaplaceno za 
provedeně  Činností a poskytnutě  služby. 

2. 7. Zhotovitel nenese odpovědnost za provozní psobilost za řízení a jakékoliv Škody, které vznikly 
objednateli, nebo třetí oobé, pokud v důsledío. pozastavení služeb nebo odstoupení Od smlouvy dle 
č lánku 2.5 nebyly provedeny servisní činnosti d Ře  teto smlouvy a současně  Škoda vznikla až po takto 
neuskutečněných seMsnlch Činnostech. 

2.8. Po uhrazení všech prodlených plateb objednatelem ve vazb ě  na Článek 2.6, zhotovitel automaticky 
provede ověřovací odbornou zkoušku p ředmětnýh zdvíhacích zařízeních. Tato služba bude zhötovitelem 
účtována a objednatelem uhrazena nad rámec této smlouvy za cenu běžně  účtovanou zhotovitelem za 
ověřovací odbornou zkoušku. Zhotovitel nsledn ěJobnovi piněni dle této smlouvy. 

2.9. Smluvní strany se dohodly, že paušální cena s ě  každoročně  upraví o výši indexu meziro čního nárůstu 
pruměmě  hrubě  nominální mzdy v Česko republice Takto zmeněná cena bude zhotovtelem fakturovaná 
od následujícího měsíce po oficiálním zve řejněn indexu Českým statistIckým úřadem. O této skutečnosti 
bude zhotovitel písemn ě  informovat objednatele, 

2. 10. Zlotoviteli dle této smlouvy vzniká nárok na n:â 
tyto náklady objednateli účtovat v souladu s Č l. 
výjezdem se rozumí výjezd pracovníka zho 
k vyproštění nebo opravě  zařízení, které po p 
potřeba zásah provést 

clu nákladů  za zma řený výjezd  mechanika a je oprávn ěn 
této smlouvy podle Času provedení výjezdu. Zma řeným 
tele na základě  uplatněného požadavku na Otisline 
zdu pracovníka nebude dále vyžadováno nebo nebude 

PtIom'iu!e 04 212020 	

StÍaňa 4 1 8 



Typ smlouvy: KOMPLETNÍ »OP" 
Císfo smlouvy: K5454 

3 Smkwní podmínky 
3.1 Platnost smlouvy 
3.1»1 Návrhem této smiouvy je zhotovitel vázán po dobu 30 dn ů  od data podpisu této smlouvy zhotovitelem. Po 

uplynutí této lh ů ty, aniž by došlo k podpisu ze strany objednatele a k doru čeni podepsané smlouvy 
zhotoviteli, tento návrh smlouvy bez dalšího zaniká. 

3, 1,2 Smlouva se uzavírá na dobu urč itou a to na 72 měsíců  ode dne účinnosti této smlouvy. 
3. 13 Počátek piněnI předmětu smlouvy je stanoven ke dni účinnosti této smlouvy, 
3. 1.4 Po uplynuti dohodnuté doby trváni smlouvy se platnost automaticky prodlužuje a to vždy o dalších 72 

měsíců  a to í opakovaně), pokud jedna ze smluvních stran minimáln ě  90 dnů  před ukončením dohodnuté 
doby trvání doporu čeným dopisem druhé smluvní stran ě  nedznámi, že nemá zem na daiáim prodlouženi 
doby platnosti a ú činnosti této smlouvy. V takovém p řípadě  platnost a účinnost této smlouvy skonči 
k poslednímu dni příslušného  období, 

J. 1.5 Trvání této smlouvy konči dnem, ve kterém byl rozhodnutím insolven čnfho soudu zjiŠtěn úpadek nebo 
hrozící úpadek jedné ze smluvních stran této smlouvy dle zákona Č. 18212006 Sb., insoivenčni zákon, ve 
zněni pozdějších p ředpisů. Zhotovitel má pro tento p řípad nárok na úhradu dosud provedeného, 
poskytnuta pinenl dle teto smlouvy V p řípadě  ze I< ukoncení trvání teto smlouvy dle tohoto článku smlouvy 
dcjde v průběhu fakturačního období má zhotovitel nárok, ve vztahu kpiněni zahrnutém dle této smlouvy 
do paušální ceny, na úhradu pom ě rně  části délky faktura čního období do dne skon čení trváni této smlouvy 
ve vztahu k délce celého faktura čního období. V p řípadě, že k ukončení trvání této smlouvy dle tohoto 
č lánku smlouvy dojde v pr ůběhu fakturačního období má zhotovitel také nárok, ve vztahu k pin ěni 
nezahrnutém cíle této smlouvy do paušální ceny, na úhradu za jím poskytnut ě  piněni a/Č l nárok na úhradu 
veškerých potiebných náklad ů  zhotovitelem vynaložených za i Čeiem připravy jeho piněni v tomto 
fakturačním období. 

3.2 Odstoupeni od smlouvy 
3.2. I Objednatel má právo odstoupit od smlouvy vedle zákonných d ůvod ů  též: 

• v případě  prokázání opakovaného nedodržování termin ů , rozsahu a kvality prací ve smlouv ě  sjednaných, 
ležících na stran ě  zhotovitele, které by bránily bezpe čnému užívání a provozní zp ůsobilosti výtahu, 

• v přlpadě  změny úČelu azpósobu používání p ředmětného zdvíhacího za řízení, 
• v důsledku změny vlastnických vztahů  k předmětnému zdvíhacímu za řízení. 

3.2.2 Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy vedle zákonných dúvod ů  též: 
• v případě, že zjistí na servisovaném výtahu zásahy jiných osob podnikajících ve stejném p ředmětu ainnosti 

jako zhotovItel (porušeni odstavce 1.3 této smlouvy), 
• zjistí-li p ří prováděni sjednaného pinění nutnost provedení prací bezpe čnostního charakteru, jejichž 

provedení objednatel odmítne, resp. u. zhotovitele neobjedná. V tomto p řípadě  zhotovitel neodpovídá za 
škody z tohoto d ůvodu vzniklé objednateli nebo třetim osobám, 

• při prodlení objednatele $ platbou zhotoviteli delší než 45 dn ů  od data splatnosti. 

3..2. 3 Obê smluvní strany se zavazují, že d ůvody odstoupeni Od smlouvy předem :projédnajf,  Odstoupení od 
smlouvy je ÚČ íhné prvního dno měs!co následujícího po doručení písemného oznámeni o odstoupeni 
druhé smluvní straně . 

3.3 Záruční podmínky 
3.3. I V případě  dodáni náhradntho dílu bude poskytnuta zhotovitelem záruka: 

na drobně  náhradní dtiy: 	6 měsíců  (spoťebni materiál do 300,-Kč  skladové hodnoty, mimo žárovek a 
zářivek), 
na ostatnl komponenty' 	24 měsíců , 
na provedené práce: 	6 měsíců . 

3.3.2 Záruka se nevztahuje na provozní opot řebení, vady zp ůsobené vandalismem a používáním výtahu 
neobvyklým způsobem nebo neoprávn ěnými osobami, v p řípadě  zásahu třetí osoby a vyšší moci. 

3.3.3 Záruční doba poČ lná běžet dnem předáním a instalaci náhradního dilu zhotovitelem. 

3.4 Všeobecné podmínky 
3,4. I Tato smlouva ruší a nahrazuje jakákoliv p ředchozí smluvní ujednáni, týkající se p ředmětu této smlouvy 

(poskytováni servisních služeb). 

e,1 .12020 

Strana 5 18 	 wwvv.o'ns.cz 



Typ smlouvy: KOMPLETNÍ »OPa 
ČĺsIo smouvy:K5454 

34.2 Objednatel se zavazuje zajistit bezpe čný a dota Ěný přístup k určeným za řízením pracovník ům 
zhotovitela k provadnf výkon ů  pedmétU *0 smlouvy a v terminech dJe pQeby zhotovitele. 

3.4.3 Změny týkejlcl se predmětu smlouvy nebo dodatky k této smlouvě  mohou být pouze písemné a se 
souhlasem obou smluvních stran. Toto ustanovení se netýká Oznámení zhotovitele o novém rozpisu cen 
upravených v souladu s článkem 2,9, nebo dle aktulniho cenlku zhotovitele. 

3,4.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, ze kterých ‚jedno obdrží objednatel a druhé zhotovitel, 

3.4.5 Obě  strany se zavazují navzájem informovat o.jakýhkoiiv zm ěnách souvisejlcich stouto smlouvou. 

3.4.6 Odpovědnost zhotovitele za zp ůsobenou škodu p ři Olnêni předmětu smlouvy je kryta pištěním až do výše 
10000.000 USD pojistné události 

3.4. 7 Zhotovitel si vyhrazuje právo odmítnout jakoukoli 
nebo s etickými pravidly, kterými je zhotovitel vázá 
zakazujících prodej zboží a služeb do ur čitých 
podléhají mezinárdnlm, ekonomickým, iinan čníni 
že smluvní partner podlhé mezinárodním, ekori 
prodeje zboží a služeb, vyhrazuje si zhotovitel 
z mimořádných důvodů . 

objednávku učiněnou v rozporu se zákony a pfedpiáy 
kromě  jiného včetně  pravidel mezinárodního obchodu 

mí, určitým osobám nebo .právnlm subjektim, které 
či jiným sankcím. V případě, že bude později zjištěno, 
mickým, finančním či jiným sankcím, včetně  zákazu 
révo ukončit s okamžitou platnosti stávající smlouvu 

3.5 Mlčenflvost 
3.5, I Smluvní strany se zavazuji dodržovat mtčenliv ' st o všech skutečnostech, o kterých se dozvědě ly 

v souvislosti s touto smlouvou,, pokud není dohodnuto jinak. Smluvní strany jsou zejména povinny zachovat 
mlčenlivost o veškerých skute čnostech, které by, mohly negativn ě  ovlivnit konkurenceschopnost druhé 
smluvní strany. 

PI šomje od 2.1.O2 	

Straa 6 / 8 	 WWW.0T5.CZ 



Typ smlouvy: KOMPLETNI ‚OP 
Gísio smlouvy:K5454 

4. 1 Pracovní doba zhotoviteíe je Pondě lí až Pátek: 07.00 - 15.00 

4.2 Pohotovostn ĺ  doba zhbtovítele 
Pracovní dny 	 Sobota 	 Nedě le a Svátek 

Od -do: 	1500— 07.00 	 24 hod 	 24 hod 

4.3 Nástup na opravu v pracovní době  
Zhotovítei se zavazuje nastoupit na opravu (bránici bezpe čnému užívání výtahu) nejpozději dá 6 hodin od 
nahlášeni provozní poruchy objednatelem pó čftaněm v čase výše odsouhlasené pracovní doby za 
předpokladu, že mu bude objednatelem umožn ěn přístup k servisovanšmu za řízen?. 

4.4 Vyprošt ění 
V případě , že objednatel bude požadovat nástup na vyprošt ění mimo pracovní dobu, bude za každé 
vyproštění účtován poplatek na základě  pracovního Jistu (toto vyproštění nebude fakturováno, pokud bude 
zpisobeno reklamační závadou). Zhotovitel se zavazuje nastoupit na vyprošt ění do 60 min. 

4.5 Nástup na opravu v době  pohotovosti 
Pokud bude objednatel požadovat pohotovostní nástup, tedy nástup mimo pracovní dobu zhotovitele 
uvedenou v či. 4,1, musí to výslovné uvést p ři nahlašováni poruchy, jinak bude pracovník zhotovitele na 
za ř ízení vyslen at následující pracovní den. V p řípadě  pohotovostního výjezdu se Otis zavazuje nastoupit 
na opravu nejpozději do 8 hodin Od nahlášení provozní poruchy objednatelem, po č ítaném v čase výše 
odsouhlasené pohotovosti. 

4.6 Pohotovotní p říplatky 
Na práce v době  pohotovosti mima pracovní dobu zhotovitele se ú čtuje přesčasový přlplatek: 
50% 	15,OC-07,OQhod 	Po — Pá, 
5.0% 	 $o, 
100% 	 Ne, svátky 
k aktuální HZS (hodinová zú čtovací sazba) za každou započatou hodinu kakděho mechanika. 

4.7 Kontaktní osoba objednatele, heslo pro dispečink a umístöní Knihy OP 

Objednatel má možnost Uvést zde kontaktní osobu pro servisní prohlídky: 

.....................................telefon' ............. .......... ......e-malf ......... 

Kniha odborných prohlídek Je 
(např. ve  strojovně, ve schránce v 1NP, v klubovně  SV), 

Autorizace callbacků  (neboli oprávnění k nahlašováni poruch) - Osoby oprávn ěně  nahlašovat poruchy 
budou pro kmunlkaci s dispečinkem používat heslo: ........................................ 
(nen(-II uvedeno, pak smí nahlašovat všhni uživatelé za řízeni). 

4.8 Čestně  prohlášení objednatele 
Objednatel tímto cestn ě  prohlašuje ze objekty uvedené v této smlouv ě  o dílo jsou považovány za stavby 
které splňují podmínky klaslflkováhé v § 48 zákona 236/2004 Sb, o dani z p řidaně  hodnoty * Sazba dané u 
dokončené stavby pro bydleni nebo dokončené stavby pro sociální bydleni - a spl ňuji tak podmínky pro 
uplatnění snížené sazby DPH nebo dle §49 - Sazba dan ě  u výstavby nebo dodáni stavby pro sociální 
bydlenL Současně  se objednatel zavazuje zhotovitele bez zbyte čného odkiaďu informovat o p řiparé 
zm ěn ě  rozhodných skutečností, k nímž by došlo v dob ě  platnosti tě lo smlouvy. 

frrn 	2 	ď2O 

Strana 7 18 	 WWW.0T5CZ 



Typ smlouvy: .KOMPLETNÍ OOPr 
Císlo smlouvy: K5454 

5 Seznam za řízení 
Jednotka 

Vý ťobn ĺ  Člslo 
Typ zaflzen I 

Nosnost  rychlost 
Počet stanic I nástupIš ť  

Rok uvedení výtahu 
do provozu 

odborná zkoušky 

OrUh 
kategorie 

Lhůty provdČní odborné 
prevent  údrkbà 

rnéslcicb) 

Název, adresa budovy podIéhalci DPH 
 

Cena v KČ  J měsíc pro práce Celková 

KČ  bez ]WH 
15% 21% 

K454 C5NE0722 01163010,63, 313 1999 A/l 313 Husova 947 1653,00 0,00 1653,00 

K5702 5893 NGS500IO 18 313 1999 M 313 Husova 947 953,00 0 , 00 95300 

0,00 
0,00 

Celková měsíčnl cena v Kč  bez DPH: 2 606,00 0,00 2606,00 

Výpočet ceny za m ěsíc dle p řodrntu smlouvy vč . DPH 

Cena bez DPH DPH Cena 	DPH 

390•90 ........ . 

Služby předmětu smlouvy podléhající 21 % DPH 
260600 ... 

0,00 000 0,00 

Cena předrnetu smlouvy celkem 2 606,00 390,90 - 2996,90 

Poznámka: 
Druh výtahu definuje rozdIení výtah ů  podle určení a přlsítipnosti výíahu 	 Kategorie výtahu 
A - Výtahy určené k dopravé osob nebo osob arrhkladŮ  v bucováh s převažujícím volným pPísupem veřejnosti 	 Ktagoríe I Výtahy uvedeně  do provozu po 1.4 -1 999 

B - Výtahy wané k dopravě  osob nebo osob a nóIcíadů  v budovách používaných ptevá2i70 uživat elf budovy s omezeným přístupem vePejn osti Kiegore II - Výtahy uvedeně  do provozu pted I Ai 999 
C - Výtahy určené pouze Jr dopravě  nbklad4) 

v Éo~  ~4,~s P DSP? dne 
 

- i-azRKo a poaps oju 

' 	
* Rdzítko a pod zhotovjt6le - 

.1 
Piatrosi formulála od 2.12020 

Strana 3/8 
	

WWVTKLCZ 


